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
ра, 9/2/50,4) - за 2250 тыс. 
руб.; (Карла Маркса, 12/3/57) 
- за 1300 тыс. руб.; (Парко-
вая, 14к1/4/66) - за 2700 тыс. 
руб.; (Пионерская, 84Б/2/61,5); 
(Ленина, 42/5/62,4); (Пионер-
ская, 52/2/60,9); (Широкая, 
4 к2/3/59,4) (Ш-А, 87/5/55,1); 
(Советская, 48/4/77); (Теа-
тральный, 4А/2/68,4); (Осен-
няя, 25/4/75,3); (Осенняя, 
13/4/66,4); 

Комнаты: (Советская, 
55/3/21,4) - за 650 тыс. руб.; 
(Пушкина, 1) (Пионерская, 
55/5/18,2); (Бумагина, 6/3/17,1). 

Дом: (Шоссейная) - 600 тыс. 
руб, (Советская) - 1600 тыс. 
руб. Т.: 8-964-478-99-97. (298 
сч.).

1-к. кв. 40 лет Победы, 
19/5/29. Т.: 8-914-018-07-05. 
(270 сч.).

1-к. кв. в Дубовом - 480 тыс. 
руб. Т.: 8-900-415-99-44. (270 
сч.).

1-к. кв. в ЖК «Невский квар-
тал». Т.: 8-924-643-31-11. (270 
сч.).

1-к. кв. Все вопросы по т.: 
8-964-828-71-07. (270 сч.).

1-к. кв. Дзержинского, 9/1/21 
- недорого. Т.: 8-900-416-26-06. 
(270 сч.).

1-к. кв. Миллера, 18/4/35,9, 
ул. Шолом-Алейхема, 89Б/2/33 
- 1260 тыс. руб. Т.: 8-900-415-
99-44. (270 сч.).

1-к. кв. на 2 км Биршос-
се, 5/3/33,5 - 990 тыс. руб. Т.: 
8-900-415-99-44. (270 сч.).

1-к. кв. Невская, 6/4/30, Мил-
лера, 22/1/37, Ш-А, 88/2/30. Т.: 
8-900-418-52-59. (270 сч.).

1-к. кв. Пионерская, 88/5/29,5 
- 1060 тыс. руб. Т.: 8-924-640-
50-73. (270 сч.).

1-к. кв. Пушкина, 4/3/31 - 
1100 тыс. руб. Пионерская, 
77/4/37,1. Т.: 8-924-640-16-15. 
(270 сч.).

1-к. кв. Пушкина, Ш-А, 
31/2/31,5, Пионерская, 
80А/5/29. Т.: 8-924-644-22-02. 
(270 сч.).

1-к. кв. Ремонтный, 3/4/30 - 
недорого. Т.: 8-924-643-31-11. 
(270 сч.).

1-к. кв. Советская, 68/5/31, 
Шолом-Алейхема, 30/2/30. Т.: 
8-900-416-26-06. (270 сч.).

1-к. кв. Транспортная, 
47/2/32,1 - заходи и живи. Т.: 
8-964-477-33-44. (270 сч.).

1-к. кв. Юбилейная, 7/3/30. 
Парковая, 8/5/35, Бумагина, 
8А/2/39. Т.: 8-924-647-84-63. 
(270 сч.).

1-комнатную (31 кв. м, центр, 
ул. Шолом-Алейхема, 30, 4 
этаж). Т.: 8-914-175-34-99. 
(136).

1-комнатную (ул. Набереж-
ная, 4 этаж, 29 кв. м, без ре-
монта) - 900 тыс. руб. Т.: 8-914-
019-44-68. (170).

1-комнатную (ул. Советская, 
за переездом) - 1,2 млн руб. Т.: 
8-924-747-11-17. (144).

1-комнатную квартиру (31,3 
кв. м, на 3 этаже, тёплую, сол-
нечную, с хорошим ремонтом, 
в районе Пенсионного фон-
да). Или поменяю на 2-3-ком-
натную в хорошем состоянии 
в этом же районе с нашей до-
платой. Т.: 8-964-826-79-59. 
(190).

1-комнатную квартиру (35 кв. 
м, 2 этаж, кухня 9 кв. м, элек-
троплита, балкон, на всё стоят 
счётчики, ул. Комбайнострои-
телей, 4, новый дом). Т.: 8-984-
125-16-32. (57).

1-комнатную квартиру (5/5, 
31,4 кв. м, балкон 2,6, солнеч-
ная, ул. Советская, 60Б, рядом 
«Великан») - 1,35 млн руб. Т.: 
8-924-405-02-50, 8-999-795-52-
59. (49).

1-комнатную квартиру (ул. 
Ленина, 37А, 3 этаж, дом но-
вый, с ремонтом). Т.: 8-914-
811-85-01. (148).

1-комнатную квартиру (ул. 
Пионерская, 52, 3 этаж, бал-
кон, окна пластик). Т.: 8-924-
640-21-27. (301).

1-комнатную квартиру (ул. 
Шолом-Алейхема, 88, 31 кв. 
м, 3 этаж). Срочно. Цена 1 млн 
руб. Т.: 8-964-828-12-05. (187).

1-комнатную квартиру 33,5 
кв. м на ул. 2 км Бишоссе. Т.: 
8-924-152-59-29. (193).

1-комнатную квартиру в с. 
Дубовое. Цена 300 тыс. руб. 
Т.: 8-924-747-16-17. (126).

1-комнатную квартиру и хо-
роший дом. Т.: 8-964-475-68-
73. (205).

1-комнатную квартиру на 
«Безымянке» (все счетчики). 
Или поменяю на 2-комнатную 
с доплатой. Т.: 8-914-819-45-
43. (74).

Всё по запчастям. «ТОЙ-
ОТА»: «ПРОБОКС» (2002 
г.), «НАДЯ» (2000 г.), «АЛ-
ЛИОН» (2003 г.), «КРАУН» 
(*S131, SZS141, *S151, 
*S171), «Т. ТАУН АЙС» 
(SR30), «ТАУН АЙС НО-
АХ» (SR50, 4 :D), «КА-
РИБ» (АЕ96), «ВИСТА» 

(S930, S940, S950), «КРЕ-
СТА» (*;90, *;100), «ХАЙ-

ЛЮКС СУРФ» (LN130, 
.ZN185), «МАРК-2 БЛИТ» 

(2003 г.), «КОРСА» (1993 г.), 
«КАРИНА» (АТ170, АТ176, 

S7190), «СПРИНТЕР» 
(АЕ90, АЕ100), «ЧАЙЗЕР» 
(*;90, *;100), «КАЛДИ-

НА» (ЕТ196, АТ190), «КАМ-
РИ» (S920, S930, S940), 

«КОРОЛЛА» (АЕ90, АЕ100, 
АЕ110, NZE120), «КОРОЛ-

ЛА ЦЕРЕС» (АЕ101), «ФИЛ-
ДЕР» (2002 г.), «МАРК» 

(*;80, *;90, *;100, *;110 
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
Т.: 8-924-640-16-15. (270 сч.).

Дом на ул. Центральной, 13, 
с ремонтом. Т.: 8-924-647-84-
63. (270 сч.).

Дом недостроенный на Тука-
левском. Т.: 8-924-643-31-11. 
(270 сч.).

Дом панельный (73 кв. м, 
окна пластиковые, 3 комна-
ты раздельные, кухня, ван-
ная с бойлером, большой под-
вал, бытовая техника и мебель 
остаются, 12 соток земли, на 
участке машина, земклуни-
ка, виноград, смородина, 2 те-
плицы, хозпостройки, не топит, 
Найфельд). Т.: 8-914-017-42-
46. (268).

Дом с участком в п. Сми-
дович. Цена 250 тыс. руб. Т.: 
8-964-825-74-41. (197).

Дом: Совхозная, 60 кв. м - 
1600 тыс. руб.; Юбилейная - 
500 тыс. руб., Августовский - 
670 тыс. руб., Тимирязева. Т.: 
8-900-415-99-44. (270 сч.).

Комнату в общежитии (20 кв. 
м, х/г вода, пластиковое окно, 
ремонт, железная дверь, ул. 
Пионерская, 55) - 510 тыс. руб. 
Т.: 8-968-135-01-81. (31т).

Комнату в общежитии (22 кв. 
м, пер. Ремонтный, 5, в комна-
те туалет и ванная, вход от-
дельный с улицы) - 700 тыс. 
руб. Все вопросы по т.: 8-968-
136-34-00. (388).

Комнату в общежитии (ул. 
Комбайностроителей, 6А, 12 
кв. м, ремонт) - 420 тыс. руб. 
Торг. Т.: 8-924-155-42-93, 
8-964-478-08-43. (77).

Комнату в общежитии на ул. 
Советской, 55 (17 кв. м) - 550 
тыс. руб. Маткапитал с допла-
той. Т.: 8-964-827-68-31. (150).

Комнату в общежитии по 
ул. Школьной (20 кв. м, 
балкон, туалет, ванна, 

кондиционер, 3 этаж). Т.: 
8-900-415-89-10. (153 сч).

Комнату в общежитии. Т.: 
8-914-017-02-62. (354).

Комнату на Пионерской, 
30/4/11,9 - 450 тыс. руб. Т.: 
8-900-415-99-44. (270 сч.).

Комнату по Пионерской, 
60А/2/23,5. Т.: 8-924-644-22-02. 
(270 сч.).

Коттедж (3 комнаты, с. Амур-
зет, ул. Пионерская, 1-2). Или 
поменяю. Т.: 8-924-640-34-46. 
(19).

Коттедж 150 кв. м в районе 
Школьной. Т.: 8-900-415-99-44. 
(270 сч.).

2-комнатную квартиру (жи-
лой комплекс «Лотос», ул. Пи-
онерская, 77, солнечная, сам 
собственник, рассмотрю лю-
бые варианты) - 2,85 млн руб. 
Т.: 8-914-815-99-70. (111).

2-комнатную квартиру (ком-
мунальная, лоджия застекле-
на, 5 этаж, центр города, об-
щежитие). Или обменяю. Т.: 
8-924-641-17-35, звонить с 
17.00 до 19.00. (431).

2-комнатную квартиру (ул. 
40 лет Победы, 17, 3 этаж) - 
1,35 млн руб. Т.: 8-964-475-68-
73. (208).

2-комнатную квартиру (ул. 
Комсомольская, 21, 2 этаж). Т.: 
8-924-644-09-74. (252).

2-комнатную квартиру (ул. 
Осенняя, 15Б, 37 кв. м). Сроч-
но. Цена 1,3 млн руб. Торг. Т.: 
8-964-828-12-05. (187).

2-комнатную квартиру 
(центр, ул. Шолом-Алейхема, 
34, 3 этаж, комнаты и санузел 
раздельные, светлая, теплая, 
без евроремонта, от собствен-
ника) - 2 млн руб. Агентствам 
не беспокоить. Т.: 8-924-646-
91-58, 8-984-125-01-51. (140).

2-комнатную квартиру (Ши-
рокая, 4/4, 4 этаж, 43,8 кв. м, 
частично меблирована) - 1,9 
млн руб. Торг уместен. Т.: 
8-924-641-45-60. (225).

2-комнатную квартиру в Най-
фельде - недорого. Т.: 8-900-
418-06-66. (11).

2-комнатную квартиру 
улучшенной планировки 

на ул. Ленина, 42. Т.: 8-913-
473-15-60. (221).

3-к. кв. 40 лет Победы, 
19/4/60 - 2300 тыс. руб., На-
бережная, 36/5/54 - 1700 тыс. 
руб. ул. Шолом-Алейхема, 
84А/4/59,7 - 2300 тыс. руб. Пи-
онерская, 52/5/66. Торг. Ш-А, 
84/2/61 - 2600 тыс. руб. Торг. 
Т.: 8-924-643-31-11. (270 сч.).

3-к. кв. в ЖК «Невский квар-
тал». Т.: 8-924-643-31-11. (270 
сч.).

3-к. кв. в п. Смидович - 720 
тыс. руб. Т.: 8-900-415-99-44. 
(270 сч.).

3-к. кв. Ленина, 30/2/63 с га-
ражом, Миллера, 16/4/77, Шо-
лом-Алейхема, 84/1/62, Парко-
вая, 8/2/64. Т.: 8-900-418-52-59. 
(270 сч.).

3-к. кв. на Птичнике - 1400 
тыс. руб. Т.: 8-924-159-83-03. 
(270 сч.).

3-к. кв. Набережная, 
24А/3/67,1, Пионерская, 
48/4/59 - 2560 тыс. руб.; Широ-
кая, 4к2/2/59,6, 40 лет Победы, 
21/4/59,3. Т.: 8-914-018-07-05. 
(270 сч.).

3-к. кв. Набережная, 
24А/5/67, Ш-А, 80/1/60, 40 лет 
Победы, 19/1/60, меблирован-
ная, Советская, 70к2/5/60, ме-
бель, ремонт. Т.: 8-964-477-33-
44. (270 сч.).

3-к. кв. Невская, 14А/1/60 - 
2360 тыс. руб. Т.: 8-924-640-
16-15. (270 сч.).

3-к. кв. Осенняя, 23/4/65 - 
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